DECRETO NO 3.621/2020

DISPÕE SOBRE

COMISSIONADO.

EXONERAÇÃO DO CARGO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005

DECRETA:

Art. 1'’ Fica exonerado, à pedido, desde 27/11/2020 do cargo

comissionado de GERENTE DE COMUNICAÇ'ÃO E DIVULGAÇÃO, do Gabinete

do Prefeito, o Sr. VALDINEI ESTEVES GUIMARÃES, nos termos da Lei Municipal

n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos

à 27/11/2020.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigr 'o de 2020inte/ES, 02 de deze=

fo MINETI

&fÉ ly#paIM

JOÃO PAI

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/Eq
Av. Evandi Américo Comarelá, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188 .

nEH. nn07c nnX ui / 1: 11- kl::: LA 1 =:: Ian+A’ cd PNID l. 44 79/2 A 07/r\nn 4 nd \AnÂnA/VAndanAV6 ao nr\\r hr

DECRETO NO 3.621/2020

DISPÕE SOBRE

COMISSIONADO.

EXONERAÇÃO DO CARGO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005

DECRETA:

Art. 1c) Fica exonerado, à pedido, desde 27/11/2020 do cargo

comissionado de GERENTE DE COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO, do Gabinete

do Prefeito, o Sr. VALDINEI ESTEVES GUIMARÃES, nos termos da Lei Municipal

nc’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos

à 27/11/2020.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 02 de dezembro de 2020.
7

ILd/5CbÍET7ÍNO MINETIJOÃO
/

bfbito lIIt/l ácipal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-11_88 .

/BED8 on07E nnr{ –\ /1:N:- i-1 A, ,: LA 1=;nFaà+A’ ce’ PI\ID 16 'l4 79’1 A Q7/nr\n 4 nd \AnÂnÂ/ vand'annva ao nAV hr